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Fælleslisten har op til dette valg gjort meget ud af, at man lokalt har mulighed for at påvirke vores 

politik. 

 

For os er det indlysende, at det også må være det væsentligste! Hvad skulle ellers være vigtigere for 

os - som folkevalgte politikere - end at lytte til borgernes meninger og omsætte det til praktisk 

politik? 

 

Ønsket om en tæt og åben dialog med borgerne, er Fælleslistens grundværdi. For os er det 

afgørende, at alle borgere bliver hørt. 

 

Vi kan kun se det som en styrke, at vi i Fælleslisten er lokalt forankrede og åbne overfor alle, der 

har lyst til at bidrage! 

 

Netop fordi vi er lokale, har vi friheden til at vælge den bedste løsning, og kan uhindret kæmpe for 

vores nye kommune. 

 

Vi er ikke bundet af landspolitiske interesser, der ikke passer til vores nye kommune, eller låst af 

strategiske hensyn til et partis overordnede interesser. Og selvom vi selvfølgelig går efter magten 

kan du være sikker på, at vi også går efter brede politiske løsninger. 

 

Som lokalliste er vi med til at bryde partiernes "monopol", og fordi vi er lokale, har vi fokus på dig 

og dine, ja os alle sammen i den nye kommune, hvad enten vi er fra Klovborg, Ikast, Ejstrupholm, 

Bording, Blåhøj, Brande eller Nørre-Snede. Vi er, i enhver forstand en fælles liste. 

 

Derfor er vores liste også præget af stor bredde i sin sammensætning. Kandidaterne har tilsammen 

stor berøringsflade og repræsenterer mange forskellige sider af Ikast-Brande Kommune. 

 

Ens for alle, er ønsket om at udvikle vores nye kommune i en positiv retning, og troen på, at vi 

sammen kan skabe en dynamisk kommune med vækst og trivsel. Vi synes, vi er lykkedes godt i 

Brande - det kan vi også med vores nye kommune. 

Vi ser for os en ny stærk Ikast-Brande Kommune, der fører en udviklingsorienteret politik bygget 

på borgernes ønsker og behov. En kommune med økonomisk råderum og frihed. En kommune med 

et højt serviceniveau sikret af en effektiv kommunal sagsbehandling. 

 

Men - vi behøver din hjælp til at gøre det til virkelighed! Støt os den 15. november, og hjælp 

os til at skabe en ny og fælles Ikast-Brande Kommune. 

 

Venlig hilsen og god valgkamp 

Preben Christensen 



Borgmester 

  


